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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1,391,374 1,319,855
. _1 Banka __ . —— s 1,391,374 1,170,855
' 2 Arkd” ' B 0 149,0G0] ™
P Investime '
1- NE tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e vela
3 Te tjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 13,069,443| 16,567,308
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 12,994 626| 16,567,308
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4 Shteti detyrime 74,817 0
5 Kapital i nénshkruar | papaguar
P> Inventarét 33,231,260 31,971,104
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 32,952 560| 30,814,999
2 __Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte té gatshme
4 [nventar | imet 84,500
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
6 AAGJM & mbajtura pér shitje
7 Parapagime périnventar 194,200 1,156,105
P Shpenzime té shtyra
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
[ TOTALlI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 47,692,077 49,858,267
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj & huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronégsie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tiers t& mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tieré t6 huadhénies
P Aktivet materiale 2,678,656 1,646,397
1 Pajisfe Informative 983,047 211,504
2 Mjete transporti 7 NNy 1,168,789 1,434,893
3 Té tiera Instalime dhe pajisje S e N 526,820 0
4 Té tiera pajisje =) O % \% 0 0
(S{ Q2 1
P _Ativet biologjike IFIEERRN
AL
P Aktive jo materiale: NN
1_Koncesione,patenta ligenca,marka tregtareté dfdjta/dhe aktive t& ngjashme
2  Emrii Miré -
3 Parapagime pér AAJM
P Aktive tatimore té shtyra
P> Kapitali i nénshkruar | papaguar
] TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA
AKTIVE TOTALE §0,370,733| 51,504,664




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

C .

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015
~ B Beterins afutehkuitia - £2,760,784) 37,708,455 -
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve (& kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi 0 ¢
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 8,645,218 9,139,105
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj hjésive ekonomike brenda grupit 23,671,153 27,043,973
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 1,469,354 1,080,237
9 T¢ pagueshme pér detyrimet tatimore 75,059 445 14(
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
p Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera
P Detyrime afatgjata: 0 56,200
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi 0 56,200
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa t& pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té& tjera té pagueshme
p TE pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata
DETYRIMET TOTALE 33,760,784 37,764,655
p Kapitali dhe Rezervat — 0 0
P Kapitali i Nénshkruar PAREEERNN 7,670,000 7,670,000
P> Primi i lidhur me kapitalin [T NN
P Rezerva rivierésimi s/ e \2\
p Rezerva té tjera TN
1_Rezerva ligjore Hdl E°Pie J=) 411,253 212,167
2 Rezerva statutore Wor \ RS /5 5,658,756 1,876,13C
3 Rezerva té tiera N D 0 0
P Fitimi i pashpérndaré oo VA e
P Fitim/ Humbja e Vitit 2,869,940 3,981,712
Totali i Kapitalit 16,609,949| 13,740,009
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 50,370,733| 51,504,664




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Nr . Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 40,093,314 42,393,550
“{ B |incity3himi n8 inventarin e produkteve t& gat3huis dlis poudnhini e pioces . o I
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura té tjera t& shfrytézimit
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 34,899,969 36,507,507
1 Lénda e paré dhe maferiale 1& konsumueshme 30,293,554 28,177,583
2 Té& tiera shpenzime 4,606,415 8,328,924
p |Shpenzime té personelit 2,450,700 1,505,430
1 Paga dhe shpérblime 2,100,000 1,280,000
2 Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 350,700 215,430
nga shpenzimet pér pensionet) 0 0
P | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 446,944 387,809
> |Shpenzime kensumi dhe amortizimi 0 ]
» |Shpenzime té tjiera shfrytézimi 0 0
P |Té ardhura té tjera 769,560 303,754
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas U8 ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe hualé e ljera pjesé e akliveve afalgjata
{paragitur vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Inferesa té arkétueshém d_lje'tf ardhura_té tiera & ng;a.s:hme (paraqitur 769,560 303,754
vecmas (€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
| . 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 763,560 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paraqitur vegmas 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té Yera financiare
p [Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/lHumbja para tatimit 3,512,205 4,684,367
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 642,265 702,655
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 642 265 702,655
2 Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t6 pjesémarrjeve
p |FitimilHumbja e vitit 2,869,940 3,981,712
- |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrofluese
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi | Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit 2,869,940 3,981,712
T& ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin: T o,
Diferencat (+/-) nga pé&rkthimi i monedhés né veprimtari 8 fligia _——._ %5\
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata matenfllé> /~ 4 % N7 -
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare t& mb @H pérspiiesy  \ %
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjell <t [ o % L | %
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithép&rishirése pérvitin 13\ & "3 % /& 2,869,940 3,981,712
WY 7
B [Totali i t& ardhurave gjith&périshirése pér vitin NP AR
) PO
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: IV e L 2,869,940 3,981,712

Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

, e . ; Cemeigqe p 2015
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 2,869,940 3,981,712
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonelare 0 0
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jornonetar 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 446,944 344,866
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: 0
Rénie/{rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera 3,497,865 5,174,179
Rénie/(rritje) né inveniaré -1,260,156 -3,960,800
Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme -3,947 671 26,869,641
Rritje/(rénie) né detyrime te tjera -56,200
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 1,550,722 22,061,240
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -1,479,203 1]
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0
Para nelo té arkétuara nga shitja e filialeve 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -1,479,203 0
Arkétime nga shitja e akliveve afatgjata materiale 0
Pagesa pér blerjen e investimeve {é fjera 0
Arkétime nga shitja e investimeve té ljera 0
Dividenté t& arkétuar 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin ¢ financimit 0| -18,836,182
Arkétime nga emefimi i kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi i aksioneve (& pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara 0 -18,936,182
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté 0
Riblerje e aksioneve 16 veta 0
Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral -;‘f:',;l_g"';b . 0
Pagesa e huave N 0
Pagesé e detyrimeve 8 girasé financiare IS/ % % O\&\L 0
Interes i paguar { { Z { " %PL ] 'én 0
Dividendé t& paguar \e\ ® A% /5 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e ﬁ\a}a}u&t / @*‘// 0
Nm
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare 71,519 3,125,058
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 1,319,855 704,114
Efekti i luhafjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 1,391,374 3,820172
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SHENIMET SPJEGUESE

Subjekti “ALBUJI” SH.P.K

Shenime per Pasqyrat Financiare
Per periudhen 1 Janar 2016 - 31 Dhjetor 2016

1. Te pergjithshme

Subjekti “ALBUJI” sh.p.k . me Nr. NIPT-K64112206], eshte rregjistruar ne Organin Tatimor ne
vitin 2006.

Veprimtaria e subjektit perfshin Import-eksport si dhe agjensi udhetimesh.

Aktivitetin e saj, € kryen ne nje objekt ne Fushe-Kruje . Numri i punonjesve me 31/12/2016 ka
qene 7.

2. Politika kryesore kontabile

2.1. Bazat e pergatitjes

Deklarimet financiare te bashkengjitura jane pergatitur ne baze te rregjistrimeve kontabel te
mbajtura per gellime te kontabilitetit te vendit konform Ligjit Nr.9228 date 29.02.2004 “Per
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”.

Pasqyrimi i rezultati per vitin 206 eshte pasqyruar ne formatin e paragitur ne Standartet
Kombetare te Kontabilitetit ne fuqi (SKK15).

Gjate hartimit te pasqyrave financiare jane ruajtur politikat kontabile.

Sipas parimeve te kontabilitetit, deklarimet financiare jane pergatitur mbi bazen e konceptit te te
drejtave dhe detyrimeve te konstatuara,

Pergatitja e pasqyrave financiare ne perputhje me kerkesat e SKK, kerkon perdorimin e disa
vleresimeve kontabile te rendesishme. Kjo gjithashtu kerkon ge menaxhimi i subjektit te jape
gjykimin mbi zbatimin e politikave kontabile.

Fushat te cilat kerkojne nje shkalle te larte ose komplekse te gjykimit ose ato per te cilat
vleresimet apo supozimet jane te rendesishme per hartimin e pasqyrave financiare paragiten ne
shenime.

Shpenzimet ge lidhen me te ardhurat e fituara gjate periudhes raportuse njihen ne te njejten
periudhe kontabel si dhe te ardhurat perkatese.

Shpenzimet e kryera gjate nje periudhe raportuse, ge ndryshon nga periudha kur ato i sjellin
perfiime njesise ekonomike raportuse, rregjistrohen si shpenzime pikerisht ne periudhen kur
merren perftimet.w2

Mbajtja e kontabilitetit i cili perfshin si rregjistrimet kontabile dhe sistemin e tij, mbahen ne
menyre te kompjuterizuar, me ane te nje programi te kontabilitetit.

Deklarimet financiare jane te shprehura ne leke, ¢ cila eshte monedha shqiptare.

Nje permbledhje te pjeses me te madhe te politikave kontabel mbi bazen e te cilave jane
pergatitur deklarimet financiare jane paragitur sa meposhte :

2.2, Instrumentat financiare




Shogeria ka vetem instrumenta financiare jo derivative, perfshire dhe kerkesa nga kliente dhe
kerkesa te tjera, mjete likujde e te ngjashme me to, huamarie e huadhenie, furnitore ¢ te tjera
detyrime. o o ,

Instrumentat financiare jo derivative njihen fillimisht me vleren e drejte plus ¢do kosto te
drejtperdrejte transaksioni te lidhur me to.

Mjete monetare

Zeri para ne dore dhe te ngjashme perfshin parate ne dore, depozita rrjedhese ne banke.

Kerkesa per tu arketuar
Kerkesa per tu arketuar afatshkurtera jane paragitur ne bilanc me kosto te amortizuar.

Detyrime te pagushme
Detyrimet per tu paguar dhe te tjera detyrime jane paragitur me vleren e drejte te tyre.

Te tjera
Te tjera instrumenta financiare jo derivative maten me kosto te amortizushme duke perdorur

metoden ¢ interesit efektiv, minus ¢do humbije nga zhvleresimi.

2.3. Inventaret

Inventaret jane paraqitur ne pasqyrat financiare te subjektit duke perdorur vleren e blerjes se tyre
ge eshte me e vogel se vlera neto ¢ realizueshme. Vleresimi i inventareve perfshin te gjitha
shpenzimet e blerjes dhe shpenzimet e tjera ge sherbejne per te sjelle inventaret ne vendin dhe ne
giendje perdorimi (si p.sh shpenzimet e transportit, etj). Vleresimi i inventareve eshte bere me
koston. Metoda e perdorur eshte metoda FIFO. Inventaret e mallrave te blera per rishitje, maten
fillimisht me koston e blerjes qe perfageson ¢mimin e blerjes, shpenzimet e transportit, taksen
doganore.

2.4, Aktivet afatgjate materiale

Ne bilanc Aktivet Afatgjate Materiale paragiten me kosto minus amortizimin e akumuluar
Aktivet Afatgjate Materiale jane vleresuar me koston e blerjes dhe kosto te tjera te drejtperdrejta
ge lidhen me sjelljen e aktivit ne kushtete e nevojshme per funksionimin e tij Per llogaritjen e
amortizimit eshte perdorur metoda zbritese.

2.5. Njohja e te ardhurave

Te ardhurat jane hyrje bruto te perfitimeve ekonomike gjate periudhes te cilat vijne nga
veprimtaria e zakonshme. Te ardhurat perfshijne vetem vleren ¢ drejte te perftimeve ekonomike
nga shitja e mallrave. Te ardhurat perfshijne shumat neto pa perfshire tatimin mbi vleren e shtuar
etj, te cilat nuk jane perftime ekonomike te subjetit. Ne lidhje me shitjen e malirave te ardhurat
jane njohur kur ndryshimi i pronesise se bashku me riskun ge vjen nga ky ndryshim jane
transferuar tek bleresi.

2.6. Shpenzimet
Shpenzimet jane njohur mbi bazen ¢ te drejtave te konstatuara.

2.7. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

fitimet nga kembimet valutore.




Shpenzimet financiare paragesin shpenzimet per interesa nga huate si dhe humbje nga kembimet
valutore.

- 2.5. Tatimi mbi fiiimin aktuai

Shpenzimi (e ardhura) tatimore permban shpenzimin tatimor aktual (te ardhuren tatimore
aktuale) dhe shpenzimin tatimor te shtyre (te ardhuren tatimore te shtyre). Shpenzimet ge lidhen
me tatimin mbi fitimin paragiten ne pasqyren ¢ te ardhurave dhe shpenzimeve.

2.9. Transaksionet ne monedha te huaja

Transaksionet ne monedhe te huaj konvertohen ne monedhen baze duke perdorur kurset e
kembimit ne daten e kryerjes se transaksionit. Fitimet dhe humbjet qe kane rezultuar gjate
konvertimit ne fund te vitit jane pasqyruar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve. Gjendja
¢ mjeteve monetare ne arke, banke, detyrimet e klienteve e te furnitoreve ne monedha te huaja
jane rivleresuar me kursin e dates 31.12.2016 (EURO 135.23 dhe USD 128.17).

Per rubrikat te cilat nuk jane prekur me kontabilizimet gjate vitit nuk po japim shenime lidhur
me instrumentat financiare.

AKTIVET
I. AKTIVET AFATSHKURTRA
Aktivet monetare
AKTIVET 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
Aktivet monetare 1,391,374 1,319,855
1 Banka 1,381,374 | 1,170,855
2 Arka 0 149,000
Mjetet monetare perfagesojne depozitat ne banke dhe para ne dore ne arke.
Per llogarite ne valute eshte bere azhornimi me kursin e kembimit te dates 31.12.2016.
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Té drejta té arkétueshme 13,069,443 | 16,567,308
1 Nga aktivitefi i shfrytézimit 12,994 626 | 16,567,308
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4 Shieti detyrime 74,817 0
5 Kapital i nénshkruar i papaguar

Ne kerkesa te arketueshme jane llogaria Kliente ne piken
mbartur ne fund te vitit 2016 sipas F.D.P-s¢ .

Ne aktive afat shkurter jane edhe gjendje e inventari




Inventarét 33,231,260 | 31,971,104

1 Lénds e paré dhe materiale t& konsumueshme 32,952,560 | 30,814,999
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte _ B

3 Produkte t& gatshme

4 Inventar | imef 84,500

5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

6 AAGJIM té mbajtura pér shitje

7 Parapagime pér inventar 104,200 | 1,156,105

Shogeria ka inventar te imet ne perdorim ne vlere 84500 si dhe ka pagaur pardhenie per mallra

194200 lek

II AKTIVET AFATGJATA MATERIALE

Aktivet afatgjata materiale jane pasqgyruar ne bilanc me vleften e mbetur pra me

vleren kontabe neto mbas zbritjes se amortizimit,

Inventari i aktiveve afatgjate materiale eshte vleresuar me koston e blerjes dhe kosto te tjera te
drejtperdrejta. Amortizimi i aktiveve materiale afatgjate eshte llogaritur me % sipas legjislacionit
ne fuqgi. Vlera e amrtizimit per ato ekzistuese eshte 329279 dhe per shtesat 117665 Ndryshimi

eshte si me poshte

Totali i aktiveve afagjata materiale me date 31.12.2016 eshte 2678656 leke si me poshte

i analizuar:

Aktivet te Trupezuara

2016 2015
Aktivet materiale 2,678,656 | 1,646,397
1 Pajisje Informative 983,047 211,504
2 Miete transporti 1,168,789 | 1,434,893
3 Té ljera Instalime dhe pajisje 526,820 0
4  Té tjera pajisje 0 0
TOTALI I AKTIVEVE
Totali i aktiveve me date 31.12.2016 eshte 50370733 lek
PASIVET DHE KA PITALI
Detyrime afatshkurtra: 33,760,784 | 37,708,455
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi . 0 0
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit N | 8645218 | 9,139,105
5 Déflesa té pagueshme %\

I e

"
. f"" Y



6 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 23,571,153 | 27,043,973

7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesérmarrése 0

0

8 _Te pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore | 1,469,354 | 1,080.237

9 Té& pagueshme per detyrimet tatimore i 75059 | 445140

Te pagueshme ndaj furnitoreve eshte vlera 8645218 , Detyrime ndaj ortakut 23571153 sic shihet
ka nje renie te kesaj llogarie, Detyrimet Tatimore jane 75059 tvsh e pagueshme me 31/12/2016

I PASIVET AFATSHKURTERA

Ne llogaritjen e detyrimeve shogeria ka mbajtur parasysh kerkesat e Ligjit Nr.9920, date

19. 05. 2008, “Per Progedurat Tatimore ne Republiken e Shqiperise, Ligji Nr.7928, date

27. 04, 1995, “Per TVSH”, Ligjit Nr.8483, date 28. 12. 1998, “Per Tatimin mbi te Ardhurat”,
duke i pasqyruar e rregjistruar, tvsh, sigurimet shogerore e shendetesore si dhe tatimin mbi te
ardhurat per vitin 2016, drejt dhe te pagabuara.

Detyrimet per tvsh jane te kuadruara edhe me regjistrat tatimore.

Gjate vitit 2016 jane llogaritur e shlyer detyrimet per sigurimet shogerore e shendetesore te cilat
jane kalkuluar, rregjistruar dhe shlyer saktesisht dhe ne pershtatje me ndryshimet ne
legjislacionin perkates. ,

Detyrimet per sigurimet shogerore e shendetesore si dhe detyrmet per TAP-in te pasqyruara ne
pasivet afatshkurtra perfagesojne detyrimet e lindura ne date 31. 12. 2016 te cilat jane likujduar
ne Janar 2017

1L. PASIVET AFATGJATA

Ne pasivet afatgjata jane huate. Shogeria nuk ka hua

17| Pasivet Afatshkurta

1 Derivativet

2 | Huamarrjet afat shkurter 0 0

a) | Huate dhe obligacionet afatshkurtra

b) | Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata

¢} | Bono te konvertueshme

Totali 0 0

III. KAPITALI

Kapitalet e veta me vlere jane detajuar sipas zerave

Kapitali dhe Rezervat 0 0
Kapitali i Nénshkruar —— 7,670,000 7,670,000
Primi i lidhur me kapitalin T Yy
Rezerva rivlerésimi VAR
Rezerva té tjera =1 $n %
1 Rezerva ligjore S o | E 411253 | 212,167
2 Rezerva statutore VAN PR/ 5,658,756 | 1,876,130
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3 Rezerva té tjera 0 0
Fitimi i pashpérndaré
Fitim/Humbiae Vitit- .~ = . . - | .28R0.94p | 3081712
Totali i Kapitalit 16,609,949 | 13,740,009
TE ARDHURAT
Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 40,093,314 | 42,393,550
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Qarkullimi total i cili eshte raportuar fiskut gjate vitit 2016 sipas formularit te deklarimit dhe
pageses se TVSH-se eshte 40093314 leke i realizuar nga shitje te tatushme me shkalle tatimore
20%.. si dhe shogeria per vitin 2016 ka kryer eksporte ne masen 3022858
SHPENZIMET
Shpenzimet per vitin ushtrimor jane shpenzime te detajuara si me poshte:
Shpenzime te aktivitetit
SHPENZIME FINANCIARE
Ne kete ze perfshihen te ardhurat dhe shpenzimet si me poshte:
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 34,899,969 | 36,507,507
1 Lénda e paré dhe materiale {€ konsumueshme 30,293,654°| 28,177,583
2 Té& tjera shpenzime 4606415 | 8,329,924
Shpenzime té personelit 2,450,700 1,505,430
1 Paga dhe shpérblime 2,100,000 1,290,000
2 Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqifur vegmas 350,700 215,430
nga shpenzimet pér pensionet) 0 0
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 446,944 387,809
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
Shpenzime té tjera shfrytézimi 0 0

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare jane te ardh
dhe pagesat e bera jo per gellime te aktivitetit.




Té ardhura té tjera - R

4 Téardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

303.754 - .

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afalgjata

2 {paraqitur vegmas lé ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe & ardhura & tjera té ngjashme (paraqitur

3 vecmas 8 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

769,560

303,754

FITIMII VITIT USHTRIMOR
Fitimi neto llogaritur si me poshte;

FitimifHumbja para tatimit

3,512,205

4,684,367

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

642,265

702,655

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

642,265

702,655

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit 16 pjesémartjeve

Fitimi/Humbja e vitit

2,869,940

3,981,712

Per plotesim e pasqyres se fluksit monetar eshte perdorur metoda indirekte duke pasqyruar

zerat qe kane ndikuar ne ritje ose ne paksim te mjeteve monetare.

Ngjarje te ndodhura pas mbylljes se Pasqyrave Financiare qe duhet te regjistrohen nuk ka.
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ALBUJI sh.p.k / /fw
Inventari date 31.12.2016 153
L

Nr Pershkrimi | mallit Sasﬁf.;)) Njesia Shuma

1 Ene filtruese 14X65 Ngae[pR— T 12,180.00 97,440.00
2 Ene filtruese 8X35 5.00160P -1 3,780.00 18,500.00
3 Ene kripe 200 fitra T T Go[cR 5.929.00] — 41,503.00
4 Ene kripe 300 litra 7.00|coP 6,699.00 46,893.00
5 Koke zbutes 2750/1600 me kohe 6.00|coP 40,124.00 240,744.00
& Koke dyshe 9100 7.00[coP 47,670.00 333,690.00
7 Koke dyshe 9500 2.00[copP 160,300.00 320,600.00
8 Mbajtese 20" 30.00|coP 1,834.00 55,020.00
9 VALVE ASSY SOLE4lEZ4-220,5 6.00|COP 20,720.00 124,320.00
10 Lidhese per Autotral 10.00{coP 1,753.52 17,535.00
" Brryl adaptues 20.00(coP 344.34 6,887.00
12 Ene filtruese 10X54 10.00jcoP 5,040.00 50,400.00
13 Ene filtruese 12X52 11.00[ccP 7,000.00 77,000.00
14 Vida shtrenguese 3/8 150.00|<CP 80.20 12,030.00
15 Pompe dozimi TPR 9.00[coP 35,070.00 315,630.00
18 PX20-9 3/4 30.00[|CCP 117.60 3,528.00
17 PX20-9 7/8 585.00|coP 121.80 71,253.00
18 PX10-9 7/8 425.00|cop 126.00 53,550.00
19 PX05-9 7/8 545.00}cop 141.40 77,063.00
20 PX20-20 602.00|COP 246.40 148,333.00
21 PX10-20 19.00|coP 266.56 5,065.00
22 PX05-20 548.00(coP 247.80 135,794.00
23 PX 05-30 8.00|coP 401.80 3,214.00
24 PX 05-40 89.00|coP 538.02 47,884.00
25 PX01-9 7/8 927.00|coP 154.00 142,758.00
26 PX01-20 484 .00|coP 261.80 126,711.00
27 PX 01-30 20.00[cor 431.20 8,624.00
28 GX01-20 90.00|cor 773.04 69,574.00
29 GX01-30 31.00|copP 784.00 24,304.00
3 GX03-20 85.00|COP 744.00 63,240.00
H GX05%20 85.00|COP 720.49 68,447.00
2 PX01-40-XK 95.00|CcP 1,096.20 104,138.00
33 RO E4 6600 DIX,380, 1.00|coP 514,920.00 514,920.00
34 RO,E4 8800 DLX,380, 1.00[coP 982,800.00 982,800.00
35 Bosht per valvul autotral 4.00|cop 1,673.31 6,693.00
36 RO.Zs 01-10 200.00jcoP 353.78 70,756.00
37 Celsa per autofra! 10.0¢{cor 3,927.43 39,274.00
38 RO.Zs 05-17.125 20.00(coP 635.60 12,712.00
39 Gomina per Fleck 5600 30.00|coP 143.82 4,312.00
40 Pjese per shkarkim 20.00|coP 73.29 1,466.00
41 ANTISKALANT W 100 997.00(KG 620.20 618,338.00
42 Ene per klor 20.00|cop 3,780.00 75,600.00
43 Filter centrifuge SP100 1/2" 58.00[CoP 7.000.00 408,000.00
44 Filter thes inoksi 1.00|corP 64,260.00 64,260.00
45 Antiscalant w 150 25.00]KG 624.85 15,621.00
46 AMMONIUMHYDROGENSULFIT 70% 24.00|Kke 348.60 8,366.00
47 Distributor i siperm 50.00|coP 240.62 12,031.00
43 Piston per 2750 8.00|coP 3,154.40 28,390.00
49 Gomina dhe unaza 20.00[coP 1,438.21 28,764.00
50 Piston per Flect 5600 10.00{copP 2,567.00 25,670.00
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51 Piston i siperm per 9000/9100 10.00|COF 2,886.11 28,861.00
52 Piston per 3000/9100 5.00|COP 5,407.14 27,036.00
83 Mates per Fleck 5600 15.00|coP 2,364.76 35,471.00
54 Galixhan per ene kripe 1.00|coP 37,230.00 37,230.00
55 Gomina dhe unaza per fleck 2750 10.00|coP 1,670.00 16,700.00
56 Membrane 8040 6.00[coP 48,412.00 290,472.00
57 PXP Z5-05-10 PW 2.00|COP 128.80 257.00
C PXP Zs-05-40PW 20.00[coF 495.80 9,996.00
59 PXP 2Zs-01-20 PW 20.00|coP 256.20 5,124.00
60 PXP Zs-05-20 PW 20.00|coP 245.00 4,900.00
61 PXP ZS -01-10-PW 34.00(COP 141.40 4,808.00
62 Membrane AK-90 21.00|CoP 20,384.00 428,064.00
63 MICRC MIX MAT PLUS 165.00|KG 401.80 66,297.00
64 MICROSOL SR 040 165.00[kG 275.80 45,507.00
65 Termostat rengent TH2005(500ml) 1.00[coP 17,280.00 17,280.00
66 NATRIUMSULFIT FLUSSIG 75.00|ks 324.80 24,360.00
67 Zbutes kabinato 30 litra tip suan 12.00|coP 24,500.00 294,000.00
68 Zbutes kabinato 30 litra tip | hapur 41.00|coP 23,800.00 975,800.00
69 Sterilizator UV 105 96.00|COP 13,720.00 1,317,120.00
70 Sterilizator UV 305 5.00(coP 13,720.00 68,600.00
m Sterilizator UV 505 10.00|coOP 15,960.00 159,600.00
72 Sterilizator 125 4.00[coP 38,892.00 155,568.00
73 Panel per impiant osmoze Alfa 240 1.00[COP 37,800.00 37,800.00
74 Rezin 3,260.00|KG 142.80 465,528.00
[ Fliter thes 5 MCR 11.00|COP 1,778.00 19,558.00
7 Fliter thes 10 MCR 7.00{coP 1,778.00 12,446.00
77 Fliter thes 25 MCR 6.00|corP 1,778.00 10,668.00
8 Filter me rrjet 10" 180.00|COP 266.00 47,880.00
& Difuzer | poshtem 1" 78.00|coP 175.00 13,650.00
80 Tub difuzer 1" 28.00{COP 175.00 4,900.00
31 A PROTECTION 75.00{C0P 987.00 74,025.00
82 HANDREINIGER ANTIBAKTERIAL 25.00[KG 394.80 9,870.00
83 Koke flek 5600 per ene 10" 36.00|c0P 23,125.20 832,607.00
84 Gomina per Hydra 50.00|CCP 107.80 5,390.00
8s Gomina per nipla 1" Atlasi 100.00|coP 14.00 1,400.00
86 Gomina per Hydra 25.00]|coP 21.00 525.00
87 Liampe UV-4W PL 120 2.00([coP 3,638.32 7,276.00
o8 Aciod Nitrik 2,000.00{COP 112,00 224,000.00
89 Elektrolizer 16.00(CoP 574.00 9,184.00
80 Mates TDS 43.00|cop 1,414.00 60,802.00
91 Mates Ph 5.00|corP 2,898.00 14,490.00
92 Mates ORP 2.00[ccr 2,100.00 4,200.00
93 Ekran per TDS 5.00[COP 2,800.00 14,000.00
94 Valve selenoide 24 volt 2,5 MM 27.00|coP 714.00 19,278.00
95 Valve selenocide 24 volt 4 MM 17.00|COP 1,120.00 19,040.00
T Pompe pg%'g@ﬁn Wiy, 11.00[copP 4,620.00 50,620.00
S7 Pompe #e.gﬂpwf \"’i'f 35.00|COP ,400.00 49,000.00
o8 TpansfﬁM?{or ﬁ%ﬁaompe [=} \ 29.00(coP 706.00 20,300.00
9 Tran#qlm\bto%mmﬁg T:s‘, 1.00[COP 1,400.00 1,400.00
100 Celeﬁ\l@é@omt}g‘f&t{ =3 ] 43.00[cor 140.00 6,020.00
101 Celes'\\prepiQnit te farte / / 4g.00[copP 168.00 8,232.00
102 KAPESE) 2402724 >/ 6.00|coP 35.00 210.00
103 Lidhese shkatkiml gor impiant 10.00{COP 44.80 448.00
104 Celes per mbajtese te 27.00{coP 40.60 1,096.00
105 Rubinete e thjeshte per RO 4.00|coP 420.00 1,680.00




106 Rubineta te mira per RO102 27.00{coP 900.20 24,305.00
107 Manometer 25.00|coP 700.00 17,500.00
108 Rubinet 1/4 per lidhesen e impiantit RO 49.00|COP 112.00 5,488.00
109 Brryi filet 1/8" tub 1/4" 100.00|cOP 8.40 840.00
110 Ti filet 1/4" tub 1/4" shternguese 11.00(COP 15.40 170.00
1 Ti 3/8" shternguese 560.00|COP 53.20 29,792.00
12 Nipel filet 1/4" 33.00(|coP 3.40 112.00
ST Breyl fiiet 174" tub 1/4° 500.00[coF 7 T T 00| T T 7,000.00]
114 Tifilet 1/4 tub 1/4 71.00[|coP 26.60 1,889.00
15 Ndares ne dysh tub 1/4" 50.00[|CcOP 91.00 4,550.00
116 Adapter 2.00|coP 241.92 484.00
17 ANTISKALANT W 100 75.00KG 620.00 48,500.00
118 Filter BIG me pe 10" 5 mic 96.00|CoP 582.12 55,884.00
18 BOILER 2.00[coP 100,000.00 200,000.00
120 Pjese per shkarkim 30.00(corP 492.31 14,769.00
121 Difuzer i siperm 1" 6.00|COP 103.68 622.00
122 Pompe uji korenti ' 1.00[cop 12,083.33 12,084.00
123 Ene kripe 100 litra 15.00|COP 2,797.60 41,964.00
124 Mates fortesie 102.00]cor 746.20 76,112.00
125 Sterilizator UV 105 2.00lcop 13,720.00 27,440.00
128 Ene filtruese 21x62 2.00[|cop 26,505.07 53,010.00
127 Impiant osmoze Alfa 340 1.00|coP 280,700.00 280,700.00
128 Tub difuzer 50mm 25.00(coP 175.00 4,375.00
129 Kapse per housing 4040 13.00{COP 1,106.00 14,378.00
130 Difuzer | poshtem 2" 12.00|coP 1,750.00 21,000.00
13 Difuzer | siperm 2" 12.00(cor 1,750.00 21,000.00
132 Ene kripe 500 litra 8.00|coP 11,480.00 68,880.00
133 Tub per thithjen e shellires 1600 117.00|coF 105.00 12,285.00
134 Zbutes kabinato 15 litra 20.00[|coP 21,000.00 420,000.00
135 Lende filtruese KARBON AKTIV 1,173.00|COP 252.00 295,596.00
138 Filter me rrjet 20" 21.00]cor 700.00 14,700.00
137 Filter BIG karboni 95.00]{COP 1,330.00 126,350.00
138 Filter thes inoksi 48.00|coP 64,260.00 3,084,480.00
139 Ene filtruese 10X54 12.00|COP 5,040.00 60,480.00
140 Filter me pe 10" 147.00|coP 174.00 25,578.00
141 Filtra BIG PP 20" 1MCR 74.00(coP 560.00 41,440.00
142 Filter karboni coal 10" 440.00|coP 131.60 57,904.00
143 Filter karboni arre kokosi 10" 871.00|COP 243.60 212,176.00
144 Filter karboni 20" 52.00|cop 420.00 21,840.00
145 Filter frigoriferi 49.00[|coP 239.40 11,731.00
148 Filter Inline mineral 96.00|coP 378.00 36,288.00
147 Demineralizues 1.00|coP 560,000.00 560,000.00
148 Pompe dozimi KCL 632 2.001coP - 8,100.00 18,200.00
149 Valve Autotrol 263-740 17.00[coP 19,600.00 333,200.00
150 Elektrovalve 12V 3.00(coP 4,550.00 13,650.00
51 Elektrovalve 24 V T TR s 4556.00 36,400.00
152 Elektrovalve 220V 72 -7 ™\",10.00|cOP 4,004.00 40,040.00
183 Elektrolize /[ Podey 1\ 40.00[cOP 796.00 7,980.00
154 Rekerderi [ 1 £l T | 40ojcop 1,501.84 6,008.00
185 Valve kripe 1700 \\E'-,; Wu‘; 2% / 1, 00[coP 12,250.00 12,250.00
156 Koke fleck 5600 BNT dQ('IﬂLér\ - /‘371 "00[coF 7,840.00 94,080.00
157 Koke fleck 5600 BNT pePalidts, —~——1T {~ * 6.00COP 8.750.00 52,500.00
158 Koke flek 770071600 e 2T 1.00COP 31,500.00 31,500.00
169 Galixhant per impiant RO Alfa 6.00|COP 1,120.00 6,720.00
160 Mbajtese dyshe 10" 9.00|coP 1,890.00 17,010.00




181 AUTOTROL ADAPTER BRRYL 1/2 me 4.00|CoP 280.00 1,120.00
162 Mbajtese 20"t 1/2" 33.00|coP 2,100.00 69,300.00
163 Kapese membrane 40X40 32.00|coP 700.00 22,400.00
164 Mbajtese membrane 40X40 6.00{COP 9,562.00 57,372.00
185 Valve per pompe dozimi 4.00|COP 476.63 1,907.00
166 Manometer 34.00[cor 651.00 22,134.00
167 Valve manuale 1" 5.00|c0OP 532.00 2,660.00
168~ "[viembrane 100 GPD 1.00]C0P T i540.00] '1,540.00|
169 AUTOTROL ADAPTER 1" 6.00|coP 1,750.00 10,500.00
170 Membrane 75 GPD 177.00|COP 2,380.00 421,260.00
17 Filter merlini kaboni 14.00|COP 1,771.00 24,794.00
172 Membrane merlini 2.00|CoP 7,623.00 15,246.00
173 Depozite 5.5G 27.00(coP 2,713.20 73,257.00
174 Depozite 11 Gallon 28.00|COP 7,000.00 196,000.00
178 Difuzer PVC 101.00Q|coP 350.00 35,350.00
176 Filter thes plastik 6.00[CCP 40,880.00 245,280.00
177 Rere kuarci 3-5 MM 3,225.00|coP 26.60 85,785.00
178 Rere kuarci 0,5-1,2 MM 70.00|COP 26.50 1,862.00
179 Rere kuarci 5-8 MM 925.00|COP 26.60 24,605.00
180 Mbaijtese gelqgi per UV 105 4.00|COP 560.00 2,240.00
181 Mbajtese gelqi per UV 305 7.00|COP 770.00 5,390.00
182 Rezin miksbed demineralizues 88.00[KG 616.00 54,208.00
183 Pompe osmoze Alfa 240 6.00[COP 12,936.00 77,616.00
184 Lende filtruese BIRM 334.40|cor 169.40 56,647.00
185 STERILIZATOR UV 120 g.00[cor 51,664.00 464,976.00
166 Ene filtruese 1865 5.00|COF 20,767.45 103,838.00
187 Ene filtruese 16X65 7.00[coP 14,420.00 100,940.00
188 Tranformator per koke BNT 12.00{coP 980.00 11,760.00
189 Transformator per koke Flek 2750 5.00[coP 4,685.80 23,429.00
190 Monitor UV 4.00[cor 87,725.00 350,900.00
191 Housing codeline dyshe 8" 2.00|coP 57,680.00 115,360.00
192 Llampe UV 305 20.00(coP 2,240.00 44 800.00
193 Liampe UV 505 34.00|coP 2,520.00 85,680.00
104 Trup per sterilizator 505 3.00(coP 5,460.00 16,380.00
195 Filtrues ftohes dispencer 10.00|COP 44,380.00 443,800.00
196 Kapse joke 1" 13.00[cOP 630.00 8,190.00
197 Test klori 17.00|cor 1,400.00 23,800.00
188 Fiksuese per housing 4040 4.00|CCP 182.00 728.00
199 Sterilizator UV 505 2.,00{CoP 15,960.00 31,920.00
200 Ene filtruese 12X52 12.00[coP 7,000.00 84,000.00
g Ene filtruese 1465 14.00|COP 11,098.00 156,372.00
202 Difuzier i poshtem 1 ™" 77.00[coP 172.00 13,244.00
203 Mbajtese membraW&Chma 5.00[CoP 6,845.35 34,227.00
204 Membrane Vog/,l/afia *E‘_ff__ff vy _ 3.00|coP 7,121.93 21,366.00
205 Galixhan Knp/(é & / \f/_ _ 1.00][COP 1,657.00 1,657.00
206 Karte per AUF24p ™' - ;,Od””\ 5,00[coP 9.421.26 47.106.30
207 impiant osﬁ%e(AIFal&Q % rnz ] E 1.00[coP 280,700.00 280,700.00
208 Filter karbdf\i*mp Yyg / e/ 20.00[coP 1,433.67 28,673.40
209 Esli conduktivitefi.ekran / 5 / ‘ 4.00[copP 421479 16,856.00
210 Panel per uv 513‘Q\V7 V1 “ \\, - 15.00[coP 3,388.10 50,821.50
N Sterilizater 110 === 2.00{cor 35,251.20 70,502.07
212 Filter PP per implant te ri 1 mikron 417.00|c0oP 448.00 186,816.00
213 Filter PP per impiant te ri 5 mikron 238.00|COP 448.00 106,624.00
214 Filter GAC per impiant te ri & 357.00|coP 560.00 199,920.00
215 Filter CTO per impiantte ri 5 148.00|COP 560.00 82,880.00
216 Filter Centrifugale SP 150 2.00|cor 8,847.36 17,694.72
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217 Filter thes 5 mikran 20.00|COP 513.45 10,269.00
218 Filtra SFM 25K 4P75 2.00|corp 9,996.00 19,992.00
219 Tub HDPE 2*40mm Bitub 5,507.00{ML 164.79 907,498.53
220 Filter 10" minerale 54.00|COP 512.40 27,669.60
23 Filter inline antikalkare 35.00[coP 483.00 16,905.00
222 Filter karboni BIG 10" 11.00|COP 910.00 0,010.00
223 Filter me pe BIG 20" 88.00[coP 1,890.00 166,320.00
724 T [FiterPEBIG: T - - 1.00[coF T T80
225 Filtra impianti vieter 5 MCR 108.00{cor 392.00 42,336.00
228 Filtra impianti vjeter 1 MCR 187.00|COP 392.00 73,304.00
227 Filtra impianti vieter CTO 79.00|cOP 490.00 38,710.00
228 Filtra impianti vieter GAC 95.00|COP 490.00 46,550.00
229 Mbajtese 10" transparente 1.00{COP 602.00 602.00
230 Mbajtese 10"e bardhe 8.00[coP 497.00 3,976.00
231 Mbajtese BIG 20" 84.00|coP 3,850.00 323,400.00
232 Mbajtese membrane 300 G 7.00|cor 577.00 4,039.00
233 Mbajtese membrane 50,75,100 G 23.00|COF 266.00 6,118.00
234 Filter 12" 5MCR 149.00|COP 231.00 34,419.00
235 Filter 12" GAC 51.00|coP 245.00 12,495.00
256 Filter 12" CTO 177.00|COP 476.00 84,252.00
237 Filter inline karboni GAC antibakterial 440.00|CoP 245.00 107,800.00
238 MEMBRANE 300G 8.00|coP 5,600.00 44,800.00
239 Filter geramike 0.08 MCR 7.00|coP 1,120.00 7.840.00
240 Filter dushi 9.00|coP 1,563.80 14,075.00
241 Filtra 33.00[coP 4,049.13 133,621.29
242 AQUAMAX TEC 2 48.00|corP 560.00 26,880.00
243 Hipoklorit Na 3,036.00{K3 37.54 113,971.00
244 impiant me Ultrafilter SAUF 16 1.00|coP 88,473.60 B88,473.53
245 Impiant osmoze Alfa 240 1.00|COP 143,354.00 143,354.00
246 Impiant Osmoze Aqualine 5.00([cor 11,879.00 59,395.00
247 Sterilizator UV 1GPM 3.00|cor 6,132.00 18,396.00
248 Sterilizator UV 2 GPM 3.00([coP 9,338.00 28,014.00
249 Rubinete per dispencer uji te fiohte 24.00|COP 288.40 6,921.60
250 Rubinete per dispencer uji te ngrohte 6.00jcoP 288.40 1,730.09
251 Rubinete per dispencer uji te nxehte 9.00[coP 288.40 2,585.00
252 KALDAJE NAFTE 1.00|coP 280,000.00 280,000.00
253 KALDAJE GAZI 1.00|coP 104,000.00 104,000.00
254 Krip Deti pa jod 4,509.00{KG 10.84 48,878.00
288 Koke per frio 6.00|coP 726.60 4,359.60
266 ENE BOSHE PER MBAJTESE 3P 10" 8.00|coP 350.00 2,800.00
257 Pjese per depozite njeshe 5.00(|coP 2,191.90 10,960.00
258 KRIPE RIGJENERIMI TABLET 41,200.00|KG 19.00 782,800.00
259 Galixhant kripe 1600 1.00|coP 22,120.00 22,120.00
260 Membrane per merlin 13.00[|coP 7,638.00 99,294.00
251 Ene kripe 100 litra 11.00{60P -]~ . 2.797.60 30,774.00
262 Filter pishine 1.00JCOF ™\29,000.00 49,000.00
263 Pompe uji elktrike 2 5.00[C0F My, . 8.885.00 33,425.00
264 Pompe uiji elektrike 10.00] CCPP L) E?"n"[ 6r4,20:00 64,000.00
265 Pompe elektrike 3 3(1\ 4,«05 ey ¥ ].1.67‘.60 21,500.00
268 Celes per depozite 10. 995\ / vy /gg.aa 898.80
267 Mbajtese 7" 12.00[8QP iy, T g\ 107618 12,914.16
268 Mbajtese 10" 12.00[COP™~=]——=" 1,184.05 14,209.00
269 Mbajtese  10"-1'/1/2 12.00{COP 1,336.30 16,035.80
27 Mbajtese 10"-1'/1/4 11.00|cop 1,421.00 15,631.00
n Mbajtese 10"-2' 42.00|coP 1,841.00 77,322.00
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|272

Ttrshe e thjeshte 72.00|COP 2,568.40 184,205.00
273 Mbajtese 10" 36.00(|cor 2,520.00 90,720.00
274 Treshe e thjeshte 13.00|copP 2,590.00 33,670.00
275 Mbajtese 5" 9.00lcor 684.60 6,162.00
278 Mbajtese 7" 2.00{coP 770.00 1,540.00
277 Mbajtese dyshe 5" 3.00{coP 1,209.60 3,628.80
278 Mbajtese 20" 1 1/2" 9.00|coP 1,684.20 15,158.00
279 " |Mbajtese dyshe 1u" 7 7T 7.00[coe 242900 TiT.hoa00)
280 Depural njesh italian 48.00(cor 2,180.28 104,654,00
281 Depural njeshe italian 7.00|COP 2,006.48 14,045.3
282 Depural dyshe italian 17.00{COP 4,138.40 70,354.00
283 Mbajtese 2" bronzi 9.00|cor 8,633.80 77,704.20
284 Filter per Lavatrice 100.00[|coP 341,57 34,157.00
285 Filter 1 per TRIQ RLH 90MCR 92.00|coP 1,353.94 124,564.00
288 Filter 1 per TRIO R.SH 50 MCR 3.00|coP 1,260.00 3,780.00
287 Filter me rrjet 5" 13.00|COP 325.78 4,235.14
288 Filter me rjet 8" 175.00(cOP 248.92 43,561.00
289 Filter me rrjet 10" BX 50MCR 40.00|CoF 481.60 19,264.00
290 Filter me rrjet 10" CX 50MCR 53.00|coP 512.12 27,143.00
291 Filter me rrjet 20" BX 50MCR 21.00|COP 968.80 20,344 80
292 Filter me: rjet celiku 5.00|coP 4,439.70 22,198.50
293 Filter me rrjet 7" 7.00|COP 373.80 2,616.52
294 Filter me pe 10" BX 25 mic 25.00[|coP 165.20 4,130.00
295 Filter me pe 10" CX 25 mic 27.00|coP 273.28 7.378.56
298 Filter me pe 10"CX 50 mic 1.00[COP 266.00 266.00
297 Filter me pe 20" CX 104.00}{COP 455.00 47,320.00
298 Filter inline atlas 21.00|coP 715.26 15,020.46
299 Filter karbeni granular 10" 76.00|COP 401.80 30,536.80
300 Filter antikalkare 5" 2.00|cop 471.66 94332
301 Filter antikalkare 7" 10.00{cor 684.04 6,840.40
302 Filter antikalkare 10" 287.00(coP 1,058.40 303,760.80
303 Filter antikalkare 20" 25.00|CoP 2,165.80 54,145.00
304 Filter Qeramik 2.00{coP 1,400.00 2,800.00
305 Hydro njeshe 10.00|COP 4,928.00 49,280.00
306 Hydro treshe 65.00|coP 7,392.00 480,480.00
307 kapese njeshe 217.00|COP 162.82 35,331.94
308 Celes per mbajtese Atlasi 249.00|coP 210.00 52,290.00
309 Nipel bronxi 46.00[coP 399,42 18,373.32
310 Rekorderi 30.00|coP 138.24 4,147.20
31 Rekorderi 4,00|cOP 1,501.94 6,007.76
312 Filter me pe 10" 10 mic 172.00|CcoP 166.60 28,655.20
313 Filter me pe 5" 5 mic 60.00|COP 151.06 9,083.60
314 Filter me pe 7" 7 mic 99.00|CoP 167.02 16,534.98
315 Filter me pe 10" 1 mic 983.00|COP 200.20 196,796.60
318 Filter me pe 10" 5§ mic 841.00|coP 175.42 165,070.22
317 Filter me pe 10" 5 mic 500.00|CCP 154.02 77,011.00
318 Filter me pe 20" 1 mic o] . 191.00°0P 484.40 92,520.40
S N 202 L e N
7 / 20, \2;09 COP 9,300.47 18,600.94
321 Filtra karboni 0.3 o L | g, 2580JCOP 1,056.15 26,403.75
322 Filter karboni 5' el gy “sphojcor 273.00 14,196.00
323 Filter karboni italian 7° \"2 \ %] = 280@|COP 343.00 13,034.00
324 Filter karboni italian 7" \\*2.~~__ | ~~4J8/00|c0P 518.00 217,042.00
325 Pompe atlasi Ro Ly JA}L/s_oo COP 14,382.16 71,910.80
326 Pompe RO ME UV ) 3.00|corP 16,594.80 49,784.40

o - Al ——— b



327 Impiant osmoze kompakt pa pomp 17.00|coP 11,060.00 188,020.00
328 Impiant RO 116 4.00|coP 20,300.00 81,200.00
329 Impiant osmoze kompakt me pomp 2.00{coP 15,400.00 30,800.00
330 Impiant RO-102 11.00{COP 12,460.00 137,060.00
331 Impiant RO102A 16.00[CCP 9,940.00 158,040.00
332 Sterilizator UV 125 7.00|coP 66,631.68 466,421.76
333 FilteDepural njeshe taivani 6.00|COP 1,680.00 10,080.00
" [a3a Impiant me ultrafilter ST T 20.00[¢oF 3.480.00(

335 Tub per thithjen e shellires 20.00|cOP 102.13 2,042.60
338 Grup injektori per fleck ene 10" 14.00|coP 2,999.51 41,993.14
337 Ftohes dispencer 5.00[|COP 29,400.00 147,000.00
338 Filtrues ftohes dispencer uji WD-CW924 5.00|coP 45,500.00 227,500.00
329 T8 PROTECTION 50.00|cOP 407.40 20,370.00
340 Mbajtese 10" 548.00[COP 1,184.05 646,491.30

Totali 32,952,560.00
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